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Sammanfattning
Slutsatserna utgör KKRs övergripande syn på näringspolitikens område. Slutsatserna erinrar om den ekonomiska kris som ännu inte är över och påminner om behovet av en ambitiös näringspolitik som tar sin utgångspunkt i hållbar tillväxt och sysselsättning. Slutsatserna skall också ses mot bakgrund av nya institutionella villkor samt förväntad kommande tillväxtstrategi. Vikten av goda ramvillkor, små och medelstora företag, IT, Eko-effektiv ekonomi, bättre lagstiftning, inre marknadens utveckling och koordinering understryks. Slutsatserna uppmanar till en integrerad ansats med både horisontella och sektoriella initiativ, nära samarbete mellan komission och medlemsat. Uppmanar till till implementering av SBA som nyckel till konkurrenskraft, tillväxt och jobb. Välkomnar ett nytt industrimeddelande under 2010 och betonar KKRs viktiga roll i EU2020 processen. Sverige kan godta ordförandeskapets utkast till rådslutsatser

I Förslaget
1. Innehåll
Rådslutsatser på Näringspolitikens område ska antas vid Konkurrenskraftsrådets möte den 1-2 Mars 2010. Slutsatserna betonar vikten av en ambitiös näringspolitik. Slutsatserna påminner om den europeiska konkurrenskraftsrapporten från nov 2009 som konstaterar den ekonomiska krisens djup och omfång samt förutspår lång återhämtningstid.

Slutsatserna erinrar vidare om tidigare arbeten i Konkurrenskraftsrådet, bl.a. rådslutsatserna från dec 2009 – Mot ett konkurrenskraftigt, innovativt och Eko-effektivt Europa. 
Därutöver tar man utgångspunkt i institutionella och internationella förändringar som bör betänkas i en ny näringspolitik. Rådslutsatserna lyfter upp att övergången till en eko-effektiv ekonomi kan stärka konkurrenskraften och att miljöutmaningar kan vändas till affärsmöjligheter särskild vad gäller resurs och energieffektivitet.

Vikten av en väldefinierad konkurrenskraftsagenda, goda ramvillkor, små och medelstora företag, IT, omställning av Europa till en eko-effektiv Ekonomi, utveckling av den inre marknaden, den externa dimensionen, regelförenkling, sund konkurrens, stärkt och bättre koordinering av Forsknings och innovations insatser inom EU understryks.

Slutsatserna betonar rollen för en konkurrenskraftig, stark, modern, eko-effektiv diversifierad industribas och betonar vidare utveckling av industri och affärstjänster genom förbättrat regelverk. 

Omställningen och återuppbyggnad skall stödjas men är i första hand ett ansvar för industrin och skall genomföras på ett ansvarsfullt sätt.

Kommissionen och medlemsstaterna uppmanas att arbeta tillsammans för att inte förlora kunskap och kompetens i arbetskraften samt att tillförsäkra bättre matchning av kunskaper och jobb inom EU

Råvarufrågan poängteras och vikten av resurseffektivitet, återvinning och förnybara råvaror betonas.

Slutsatserna  betonar vikten av nyckelteknologier för konkurrenskraft och behovet av att stärka innovation och forskning, ökad kunskaps och tekniköverföring särskilt mot små och medelstora företag men också mot internationella parter. Vidare betonas behov av mera investeringar i kommersialisering och användande av ”låg-kol ”och ”rena” teknologier.

KKR ”ser framåt” mot kommissionens förslag till en Europeisk affärsorienterad  Forsknings och Innovationsplan som komplement till nationella strategier.

Slutsatserna betonar öppenhet mot andra marknader, multilaterala och bilaterala överenskommelser samt introducerande av internationella standarder. Man åberopar kommissionen att efterfölja en integrerad ansats 
baserat på både horisontella och sectorsspecifika initiativ.Uppmanar kommissionen och medlemstaterna att arbeta för implementering av SBA som nyckel-element för konkurrenskraft, tillväxt och jobb.

Slutsatserna inbjuder kommissionen att lägga fram en handlingsplan för rena och energieffektiva fordon samt uppmuntrar till utveckling av nödvändig infrastruktur på området. 

Kommissionen att presentera ett meddelande med en omfattande ny agenda för näringspolitiken före utgången av 2010.

Slutligen betonas vikten av KKRs roll i den nya kommande tillväxt och sysselsättningsstrategin.

2. Gällande svenska regler och förslagets effekt på dessa
Förslaget påverkar ej svenska regler
3. Budgetära konsekvenser 
Förslaget har inte budgetära konsekvenser
II Ståndpunkter
1. Svensk ståndpunkt 
Sverige kan godta ordförandeskapets utkast till rådslutsatser
2. Remissinstansernas ståndpunkter
Förslaget har inte remissbehandlats
III Övrigt
1. Fortsatt behandling av ärendet
-
2. Rättslig grund och beslutsförfarande
Beslut om rådslutsatser tas med enhällighet.
3. Fackuttryck/termer
-
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